[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2020                                               г.Гай                                                   № 1206-пА
Об одобрении прогноза социально-экономического развития

Гайского городского округа на период 2021-2023 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гайского городского округа от 21.07.2020     № 874-пА «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Гайского городского округа на период 2021-2023 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Гайского городского округа на период 2021 - 2023 годы согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гайского городского округа в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Гайского городского округа от 13.09.2019 № 940-пА «Об одобрении прогноза социально-экономического развития Гайского городского округа на период 2020 - 2024 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по перспективному развитию – начальника отдела экономики.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Гайского городского округа                                                             О.Ю. Папунин